[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]„Dzierżawa urządzeń myjących, wraz z dostawą środka myjącego i odbiorem oraz utylizacją powstałych odpadów”, 
nr sprawy: WZ-090-33/25

Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego

FORMULARZ OPISOWO-CENOWY
TABELA NR 1
	L.p.
	

Nr indeksu materiałowego
	Asortyment
	Ilość
	Miesięczny czynsz dzierżawny/1 szt (PLN)
	Wartość netto (PLN)
 – łączny czynsz dzierżawny netto za 24 mies.
[kolumna 4 x 5 x 24]
	Podatek VAT
	Wartość brutto (PLN) 
– łączny czynsz dzierżawny za 24 mies. powiększony 
o podatek VAT 
[kolumna 6 + kolumna 7]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	











U17-0003-0001

	
Dzierżawa myjni ręcznych: 

.....................................
/wpisać typ/model/,

spełniających wymagania zawarte 
w opisie przedmiotu zamówienia  stanowiącym Załącznik 1a 
do „Zapytania ofertowego”, 
na warunkach określonych
 w projekcie umowy stanowiącym załącznik 
nr 2 do „Zapytania ofertowego”

	17 szt
	
	
	...............%
	











TABELA NR 2
	L.p.
	
Nr indeksu materiałowego
	Asortyment
	Ilość 
	Cena jednostkowa netto (PLN)
	Wartość netto (PLN)
[kolumna 4 x kolumna 5]
	Podatek VAT
	Wartość brutto (PLN)
[kolumna 6 + kolumna 7]

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	

1.
	



023-0050-0065-0
	
PŁYN DO MYJNI spełniający wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia  stanowiącym załącznik 
nr 1 do „Zapytania ofertowego

	6900 l
	
	
	...............%
	




Podsumowanie:

CENA* (∑wartości kolumny 6 z tabeli nr 1 i nr 2): ....................................................................................... PLN
[bookmark: _GoBack]
Słownie: ......................................................................................................................................................................................................



CENA OBLICZONA W W/W SPOSÓB SŁUŻY JEDYNIE PORÓWNANIU OFERT ORAZ ZWERYFIKOWANIU Z KWOTĄ, 
JAKĄ ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA PRZEZNACZYĆ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA I STANOWIĆ BĘDZIE LIMIT 
WYNAGRODZENIA DOSTAWCY (LICZBA MYJEK MOŻE ULEC ZMIANIE W TRAKCIE TRWANIA UMOWY, 
NATOMIAST OKRES OBOWIĄZYWANIA UMOWY UZALEŻNIONY JEST OD KWOTY LIMITU WYNAGRODZENIA 
DOSTAWCY).



……………..……………………
   pieczątka i podpis Oferenta
(osoby lub osób upoważnionych prawnie do    składania oświadczeń woli w imieniu Oferenta)

